Camalaú, terça-feira,  12 de  janeiro de 2021 - Edição n ° 007

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especia-
lizada na prestação dos serviços continuados de serviços gerais, em
atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de Camalaú e
suas Secretarias, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência, e quantidades variáveis de acordo com a demanda efetiva
da Administração, através de SRP. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00021/2018. ADITAMENTO: Dar continuidade a execu-
ção do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Mu-
nicipal de Camalaú e: CT Nº 00066/2018 - PLANALTO PAJEU EM-
PREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 10.565.011/0001-72 - 3º Aditivo
- prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 30.12.20

		2021-01-12T11:27:57-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401